PAGE
4

ФИНАНСОВОЕ   УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  ЕФРЕМОВ

                                               ПРИКАЗ

	«13»   апреля  2020  года

	            №18

О внесении дополнений в отдельные приказы финансового управления администрации муниципального образования

город Ефремов
На основании Положения о финансовом управлении администрации муниципального образования город Ефремов, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести  в Порядок применения  бюджетной  классификации Российской  Федерации  в  части,  относящейся к бюджету муниципального образования город Ефремов, утвержденный приказом финансового управления администрации муниципального образования город Ефремов  от  20 октября 2015 года № 114  (в ред. от 09.11.2018 № 77, от 06.11.2019 № 71),  дополнения  согласно   приложению  к  настоящему  приказу.
         2.  Внести в классификатор типов средств бюджета муниципального образования город Ефремов, утвержденный приказом от 18 декабря 2018 года № 91 «Об утверждении классификаторов типов средств бюджета муниципального образования город Ефремов» (с внесенными в него изменениями и дополнениями) (приложение №1), следующие  дополнения:

	Код

	Наименование типа средств
	Код цели

	02.02.39
	Субсидии на строительство (реконструкцию), модернизацию и капитальный ремонт объектов водоснабжения и водоотведения Тульской области

3. Начальнику бюджетного отдела финансового управления администрации муниципального образования город Ефремов           (Савченко А.Ю.)  довести  настоящий  приказ  до соответствующих главных распорядителей средств бюджета муниципального образования  город   Ефремов.

4.    Настоящий   приказ   вступает   в  силу   со   дня  подписания.
	             Начальник

финансового    управления

	                                        С.А. Гильмиярова

	Приложение
к приказу финансового

управления  администрации                    муниципального  образования
город    Ефремов
от  13.04.2020 года   № 18

                                         Дополнения,

вносимые  в Порядок применения  бюджетной  классификации Российской  Федерации  в  части,  относящейся к бюджету муниципального образования город Ефремов, утвержденный приказом финансового управления администрации муниципального образования город Ефремов  от  20  октября  2015 года № 114

(в ред.  от  09.11.2018 № 77, от 06.11.2019 № 71)
1. Пункт 2.2. Направления  расходов, увязываемые с программными (непрограммными)  статьями   целевых  статей  расходов   бюджета   округа  раздела 2 Порядка применения  бюджетной  классификации Российской  Федерации  в  части,  относящейся к бюджету муниципального образования город Ефремов, утвержденного приказом финансового управления администрации муниципального образования город       Ефремов   от    20  октября  2015  года    № 114   (в   ред. от 09.11.2018  № 77, от 06.11.2019 № 71)    (далее - Порядок)  «Классификация  расходов   бюджета   округа»  дополнить    новыми   направлениями  расходов  бюджета   следующего    содержания:
         «22020 Мероприятия, связанные с профилактикой и устранением последствий   распространения коронавирусной  инфекции
          По данному направлению расходов отражаются   средства   бюджета   округа на мероприятия, связанные с профилактикой и устранением последствий распространения коронавирусной инфекции в муниципальном     образовании    город   Ефремов  за   счет  средств бюджета городского округа;

           24610  Оказание  содействия   в  подготовке  проведения общероссийского голосования, а также в информировании граждан Российской Федерации о такой подготовке
          По данному направлению расходов отражаются   расходы   бюджета   округа на  оказание  содействия   в  подготовке  проведения общероссийского голосования, а также в информировании граждан Российской Федерации о такой подготовке в муниципальном     образовании    город   Ефремов за   счет  средств бюджета городского округа;
          64060  Субсидии на проведение капитального ремонта общего имущества  в  многоквартирных  домах  (лифтового оборудования)
           По данному направлению расходов отражаются   расходы   бюджета   округа  на  субсидии по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах (лифтового оборудования) в муниципальном     образовании    город   Ефремов за   счет  средств бюджета городского округа;
          S0390  Строительство (реконструкция), модернизация и капитальный ремонт  объектов  водоснабжения  и  водоотведения  Тульской области
          По данному направлению расходов отражаются   расходы   бюджета   округа  на  строительство (реконструкцию), модернизацию и капитальный ремонт объектов водоснабжения и водоотведения Тульской области в муниципальном     образовании    город Ефремов,  как  за   счет  средств бюджета городского округа,  так   и   за  счет   средств    областного   бюджета».
	          2.  В приложение к Порядку «Перечень  кодов    целевых     статей   расходов     бюджета   муниципального   образования   город   Ефремов»   добавить   следующие    коды     целевых    статей   расходов  бюджета:
 «04
3
01
90100
Расходы, связанные с подготовкой проектной и сметной документации
  10
1
01
64060
Субсидии на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах (лифтового оборудования)
  10
1
02
S0390
Строительство (реконструкция), модернизация и капитальный ремонт объектов водоснабжения и водоотведения Тульской области
  16
1
01
S0550
Реализация проекта «Народный бюджет»
  99
9
00

22020
Мероприятия, связанные с профилактикой и устранением последствий распространения коронавирусной инфекции
  99
9
WO

00000

Оказание содействия в подготовке проведения общероссийского голосования, а также в информировании граждан Российской Федерации о такой подготовке
  99
9
WO

24610
Оказание  содействия   в  подготовке  проведения общероссийского голосования, а также в информировании граждан Российской Федерации о такой подготовке».
____________________________

PAGE